86)  Notum sit omnibus qualiter halburch de notzingen predium in pignore 
pro V  talentis habens in eadem uilla situm simul cúm viro suo paldvoino eodem 
jure quo ipsa habuit sancto C. illud tradidit. hac tamen discretione vt ipsi in uita 
sua haheant. et V  denarios confratribus in festo sancti Michaelis annue persol
uant. et eorum heredes similiter, et si eis uiuentibus soluatur. vnum de V  talen
tis confratribus detur. Ovando autem legitimi defuerint heredes. Kcclesia eodem 
iure quo ipsi habuere po*w>ideat. Testes, de miHtibus aduocati. Ilainric iudex et 
Walchvon frater eius. diethmar. de conciuibus volrich secliel. Ileinher. Richer, 
volrich. fegare. Mathen de chempfingen. wolher de not/.ingen. Rvodeger de fris- 
ingen. Liupman de prole.

87) Nouerint omnes quod Hermannus et uxor eius Richilt de palzingen 
sancto C. tradiderit aream Rvohpalcingen sitam. Testes. Chvonrat de roneweg. 
llainrich de fuelpach. Meinpert preco. Rvodeger uarnifex. chvono campanarius. 
volrich saccus.

88)  Sit in notitia omnium quod liutpoldus de pucch acccptis a confratri
bus huius ccclesie tribus talentis et dimidio abdicationem fecit prcdii heriushusen 
siti quod adelrammus de hunenwanc sancto C. tradidit. et ipse liutpoldus usque 
ad flnera uite sue habere deberet. Testes, wezilo de tolebach. Ernest de wis- 
kecigen. Werinher de haslebach. Arnold de Gvochestorf. Volrich de faterestorf. 
Albret de tale. Volrich saccus. Chvono campanarius. Ortolf sutor. perhtolt vcrmi- 
culus. walmar de hcrlcbach. llainrU; scruus ecclcsie. dictmar et Hainric filii prc- 
dicti liutpoldi.

89) Anno MCLXXI. Judex palatini comitis Ottonis de wartenberch * ) di- 
ligentius inquisiuit quod uolgo dicitur gmainde quern idem nd ius ipsius palatini 
consulatus pertinere deberet. Emuli itaque ecclesie nostre quandam tam de agris

XXI
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1) Pfalzgraf Otto VI, (Sohn Ekarts) Schlrmvogt ron Frevaing, + 1133.

quam de prati» duobus uillicationibus nostris attinentibus videlicet herlepach su- 
periori et inferiori ipsi consulatui attinere iuramento confirmarunt. Confratres uero 
futurum ecclesie sue maximum dampnum esse considerauerunt si ea a prcdictis 
uillicationibus ablata fuissent, que illi malitiose palatini iuris esse contenderunt. 
et propterea dederunt ipsi palatino talent a V  quatenus omnia prefntis curiis atti- 
nentia eo concedente sicut antiqua possessione habuerant. et deinccps posscnt ob- 
tinere. palatinus itaque surgens comes in quodam placito quod vhtchoven indixe- 
rat omnium infestationem sui iuris potcstate a supradictis villicationibus eompes- 
rcbat. Cvivs edicti testes sunt per aurcra tracti. Siboto comes de nebuwen- 
burch. * ) llainrich de trasmundesriethe. Eberhart de staimpacli. Dietrich et frater 
eius perhnart de moscn. wernhart de horbach. perhtolt de sibotestorf. Alharth de 
prisingen. Chvonrat de tegerbach. Ilainric Siebenhar. Hainrich lobesnaph. volrich 
de Uolzhusen. volrich de puripach. Otto de holzen. Ainwich de llittenfiirte w ez- 
ilo de toelbach. llainrich filius domine Alhaidis. Dietmar et frater eius Sibot. 
Chvonrat herscapt junior, walrnan de Erlpach. Magnes de Erlbach, volscalch de 
perchouen. Chvonrat vznchouen.